СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 17 » ноября  2011г.                                                                                                          №  60
О рассмотрении протеста    Гатчинского городского прокурора  от 02.11.2011 г. №07-66-2011

Рассмотрев протест  Гатчинского городского прокурора от 02.11.2011 г. №07-66-2011 на решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение №25 от 08.04.2011 г. «Об утверждении Положения о порядке предоставления платы за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, в котором имеются помещения, находящиеся в муниципальной собственности»

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

                                               РЕШИЛ:

         1. Признать указанный протест   Гатчинского городского прокурора обоснованным и подлежащим удовлетворению.
      2. Отменить решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение №25  от 08.04.2011 г. «Об утверждении Положения о порядке предоставления платы за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, в котором имеются помещения, находящиеся в муниципальной собственности»

3. Направить настоящее решение Гатчинскому городскому прокурору  А.В.Сафонову.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

.
Глава МО Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района                  ______________________  О.В. Лиманкин